
Uchwała Nr 296/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy i ich 

przewodniczących  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Gminy Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. 

Nr 243, poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Finansów i Inwestycji w składzie:  

 

1) Paweł Felczyk - przewodniczący,  

2) Henryk Floriańczyk - członek,  

3) Leszek Gąsiorowski - członek,  

4) Wiesław Jagiełło - członek,  

5) Zbigniew Konefał - członek,  

6) Damian Krysztofik - członek,  

7) Janina Narólska - członek,  

8) Wiktor Piasecki - członek,  

9) Marcin Wawer - członek.  

 

§ 2 

 

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie:  

 

1) Wiktor Piasecki - przewodniczący,  

2) Paweł Felczyk - członek,  

3) Henryk Floriańczyk - członek,  

4) Przemysław Kępka- członek,  

 

5) Alina Kozera - członek,  

6) Piotr Stelmach - członek,  

7) Agnieszka Wojtaś - członek,  

8) Romuald Ziętala - członek.  



§ 3  

Powołuje się Komisję Zdrowia, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska w składzie:  

 
1) Agnieszka Wojtaś - przewodniczący,  

2) Wiesław Jagiełło - członek,  

3) Przemysław Kępka - członek,  

4) Stanisław Pawlak - członek,  

5) Piotr Stelmach - członek,  

6) Marcin Wawer – członek,  

7) Damian Krysztofik - członek,  

8) Romuald Ziętala - członek,  

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr 166/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 7 września 2016 roku w sprawie 

powołania składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy i ich Przewodniczących. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                    Romuald Ziętala 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 296/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 

                 W dniu 4 kwietnia 2017 roku Komisarz Wyborczy w Warszawie stwierdził 

wygaśnięcie mandatu radnego Piotra Lisowskiego wybranego do Rady Gminy Celestynów                                          

na kadencję 2014-2018.       

                W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Celestynów przeprowadzonych w 

dniu 2 lipca 2017 roku radnym Rady Gminy Celestynów na kadencję 2014-2018 wybrany został 

Przemysław Kępka. 

 

 

 

 
 


